
 

                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΤΗΣ ΤΣΑΚΑΛΟΥ 31/08/2020 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
                ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 
--- 

 

Ημερομηνία: 28/08/2020 

Αριθ. Πρωτ:  12750 

 

Ταχ. Δ/νση : Μούμογλου 1  

Τ.Κ. - Πόλη : 59132/Βέροια 

Ιστοσελίδα : www.dideimathias. 

Πληροφορίες : Σπανού Ελένη 

Τηλέφωνο : 2331078908 

Fax : 2331078912 

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠσε Σχολικές Μονάδες 

της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας  στο πλαίσιο της Πράξης: «Πρόγραμμα 

μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες, σχολικό έτος 2020-2021»  με κωδικό ΟΠΣ 5069633, με συγχρηματοδότηση από το 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ημαθίας  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 110772/Ε2/26-08-2020 (ΑΔΑ: 9ΙΥ046ΜΤΛΗ-ΓΜΦ) Απόφαση Πρόσληψης 

εκπαιδευτικών  Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης , κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκ/σης  στο πλαίσιο 

της εν λόγω Πράξης 

2. Τη με αρ. πρωτ. 110739/Ε4/26-08-2020 (ΑΔΑ: Ω65Ν46ΜΤΛΗ-9ΟΘ) Απόφαση Πρόσληψης 

εκπαιδευτικών  Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης , κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκ/σης  στο πλαίσιο 

της εν λόγω Πράξης 

3. Τη με αρ.πρωτ. Φ353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 Απόφαση Τοποθέτησης προσωρινών Διευθυντών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  

4. Τη με αρ.πρωτ.2928/12-08-2020 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.  με θέμα « Ορισμός των Διευθυντών των 

Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων μισθοδοσίας και 

εκκαθαριστών των μηνιαίων αποδοχών των αναπληρωτών εκπαιδευτικών, του Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και του Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) που 

απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας ή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στο πλαίσιο 

τις Πράξης «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2020- 2021» ΟΠΣ 5069633 στο πλαίσιο των ΑΠ 6, 8 & 9 του ΕΠ 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020.» 

ΑΔΑ: ΩΜΣΣ46ΜΤΛΗ-06Δ



 

1. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

2. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν 

λόγω Πράξης. 

 

 

Αποφασίζουμε 

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών/ΕΕΠ στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 
ΚΑΚΑΡΟΓΛΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
23   

2 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ08 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
23 

  

3 
ΤΣΑΚΑΛΟΥ  

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ78 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ 

ΝΑΟΥΣΑΣ 
23 

  

4 ΣΚΑΚΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ 

ΝΑΟΥΣΑΣ 
23 

  

5 ΣΚΟΥΜΠΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
23 

  

6 
ΤΖΗΜΟΥΡΤΑΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
23 

  

7 ΚΑΤΣΑΜΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.03 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 
ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
23 

  

8 ΜΠΟΝΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ88.04 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
23 

  

9 ΚΑΤΣΙΟΥΡΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ88.04 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ 

ΝΑΟΥΣΑΣ 
23 

  

10 ΜΑΝΤΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ89.02 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ 

ΝΑΟΥΣΑΣ 
23 

  

11 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ89.01 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ 

ΝΑΟΥΣΑΣ 
23 

  

12 
ΜΟΝΟΣΠΙΤΑΛΗ  

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ21 ΕΕΠ 

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
25 

  

13 ΤΣΙΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ28 ΕΕΠ 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ  
13 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

ΝΑΟΥΣΑΣ 

12 

14 
ΜΟΥΤΣΙΟΥΛΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 ΕΕΠ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

ΝΑΟΥΣΑΣ 
25 

  

 
 

 

Ο Διευθυντής 

   της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

 

Αθανάσιος Γ. Παπαδόπουλος  

ΑΔΑ: ΩΜΣΣ46ΜΤΛΗ-06Δ


		2020-08-31T08:33:45+0300
	Athens




